
UCHWAŁA NR X/55/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz.1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 ) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2019 o kwotę  219 482,32 zł zgodnie              z tabelą 
Nr 1 do  niniejszej uchwały.Plan   dochodów budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 14  669  587,59  zł, 
w tym:

- dochody bieżące 14 053 246,24  zł,

- dochody majątkowe   616 341,35  zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2019 o kwotę  80  032,32  zł zgodnie                  z   
tabelą Nr 2 do  niniejszej uchwały.Plan   wydatków budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 16  420  315,78 
zł, w tym:

- wydatki bieżące 13 936 974,43  zł,

- wydatki majątkowe 2 483 341,35 zł.

§ 3. Zmniejsza   się  plan przychodów    budżetu na 2019  rok o kwotę  139  450,00 zł. zgodnie z tabelą  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu wynosi  1  750  728,19 zł ,  który  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  627 178,19   zł

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  1 123 550,00 zł

§ 5. Zmienia się plan wydatków oraz  nazwę przedsięwzięcia realizowanego w  ramach  środków  funduszu    
sołeckiego   zgodnie  z załącznikiem  Nr 1 do  niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie                               z załącznikiem  
Nr 2 do  niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się  łączny limit zobowiązań w wysokości  1  333  550,00  zł:

1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych  na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu  w kwocie 1 123 550,00 zł

2. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 10 000,00  zł.

3. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  200 000,00 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie Gminy  Poświętne, a  także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/55/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 000,00 0,00 152 373,32 255 373,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 152 373,32 152 373,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 152 373,32 152 373,32

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 840,00 0,00 7 871,00 8 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 7 871,00 7 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 7 871,00 7 871,00

801 Oświata i wychowanie 623 039,94 0,00 44 450,00 667 489,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 008,94 0,00 0,00 455 008,94

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 44 450,00 46 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 44 450,00 44 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 14 788,00 14 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 14 788,00 14 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 14 788,00 14 788,00

bieżące razem: 13 833 763,92 0,00 219 482,32 14 053 246,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

923 067,92 0,00 0,00 923 067,92

majątkowe

majątkowe razem: 616 341,35 0,00 0,00 616 341,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

616 341,35 0,00 0,00 616 341,35

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 2



Ogółem: 14 450 105,27 0,00 219 482,32 14 669 587,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 539 409,27 0,00 0,00 1 539 409,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do uchwały Nr X/55/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 794 939,90 464 939,90 452 439,90 185 820,00 266 619,90 9 

000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 373,32 152 373,32 152 373,32 0,00 152 373,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 947 313,22 617 313,22 604 813,22 185 820,00 418 993,22 9 
000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 373,32 152 373,32 152 373,32 0,00 152 373,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała 

działalność

po zmianach 157 273,32 157 273,32 157 273,32 0,00 157 273,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 987,71 2 987,71 2 987,71 0,00 2 987,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 3 587,71 3 587,71 3 587,71 0,00 3 587,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 385,61 149 385,61 149 385,61 0,00 149 385,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 149 385,61 149 385,61 149 385,61 0,00 149 385,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 
438 840,30 697 840,30 697 340,30 52 111,00 645 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 
398 840,30 697 840,30 697 340,30 52 111,00 645 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 701 000,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
384 840,30 693 840,30 693 340,30 52 111,00 641 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 691 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1 
344 840,30 693 840,30 693 340,30 52 111,00 641 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 
573 416,44

2 
545 416,44 2 412 416,44 1 767 694,00 644 722,44 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -47,00 -47,00 -47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna

zwiększenie 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 
573 416,44

2 
545 416,44 2 412 416,44 1 767 694,00 644 722,44 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 29 294,00 29 294,00 29 294,00 29 094,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -47,00 -47,00 -47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 29 294,00 29 294,00 29 294,00 29 094,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 22 704,00 22 704,00 22 704,00 22 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -47,00 -47,00 -47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 22 657,00 22 657,00 22 657,00 22 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 1 347,00 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -519,00 -519,00 -519,00 0,00 -519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 390,00 8 390,00 8 390,00 3 145,75 5 244,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 8 711,00 8 711,00 8 711,00 3 145,75 5 565,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -519,00 -519,00 -519,00 0,00 -519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 519,00 519,00 519,00 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa

po zmianach 690,00 690,00 690,00 519,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434,12 434,12 434,12 434,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 434,12 434,12 434,12 434,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74,24 74,24 74,24 74,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 74,24 74,24 74,24 74,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,64 10,64 10,64 10,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 10,64 10,64 10,64 10,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -519,00 -519,00 -519,00 0,00 -519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 171,00 171,00 171,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 871,00 7 871,00 7 871,00 2 626,75 5 244,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75113

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego

po zmianach 7 871,00 7 871,00 7 871,00 2 626,75 5 244,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 446,07 1 446,07 1 446,07 1 446,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 446,07 1 446,07 1 446,07 1 446,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247,26 247,26 247,26 247,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 247,26 247,26 247,26 247,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,42 35,42 35,42 35,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 35,42 35,42 35,42 35,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 898,00 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 898,00 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 844,25 4 844,25 4 844,25 0,00 4 844,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 4 844,25 4 844,25 4 844,25 0,00 4 844,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 138 266,45 138 266,45 138 266,45 0,00 138 266,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia zmniejszeni
e -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 866,45 124 866,45 124 866,45 0,00 124 866,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 138 266,45 138 266,45 138 266,45 0,00 138 266,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

po zmianach 124 866,45 124 866,45 124 866,45 0,00 124 866,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 138 266,45 138 266,45 138 266,45 0,00 138 266,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 124 866,45 124 866,45 124 866,45 0,00 124 866,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 
992 185,49

4 
012 844,14 3 434 525,20 2 604 252,00 830 273,20 0,00 123 310,00 455 008,94 0,00 0,00 979 341,35 979 341,35 722 523,94 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 5 
327 185,49

4 
012 844,14 3 434 525,20 2 604 252,00 830 273,20 0,00 123 310,00 455 008,94 0,00 0,00 1 

314 341,35 1 314 341,35 722 523,94 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 
348 835,15

2 
384 133,80 2 288 633,80 1 896 412,60 392 221,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 964 701,35 964 701,35 707 883,94 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 
683 835,15

2 
384 133,80 2 288 633,80 1 896 412,60 392 221,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 1 

299 701,35 1 299 701,35 707 883,94 0,00 0,00

przed 
zmianą 256 817,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 817,41 256 817,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 591 817,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 817,41 591 817,41 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 788,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 22 788,00 22 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 788,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym

po zmianach 22 788,00 22 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 788,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 22 788,00 22 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 942 099,30 534 099,30 533 599,30 74 370,00 459 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 552 099,30 534 099,30 533 599,30 74 370,00 459 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 473 749,30 83 749,30 83 249,30 60 020,00 23 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 83 749,30 83 749,30 83 249,30 60 020,00 23 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 4



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 383 300,00 363 300,00 66 990,00 0,00 66 990,00 296 

310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -29 903,43 -29 903,43 -29 903,43 0,00 -29 903,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 303,43 43 303,43 43 303,43 0,00 43 303,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 396 700,00 376 700,00 80 390,00 0,00 80 390,00 296 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 239 670,00 219 670,00 56 500,00 0,00 56 500,00 163 

170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -29 903,43 -29 903,43 -29 903,43 0,00 -29 903,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 303,43 43 303,43 43 303,43 0,00 43 303,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 253 070,00 233 070,00 69 900,00 0,00 69 900,00 163 
170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 303,43 43 303,43 43 303,43 0,00 43 303,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 43 303,43 43 303,43 43 303,43 0,00 43 303,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -14 903,43 -14 903,43 -14 903,43 0,00 -14 903,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 3 596,57 3 596,57 3 596,57 0,00 3 596,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

16 
340 283,46

13 
761 942,11 8 510 096,19 5 081 877,30 3 

428 218,89
389 

310,00
3 

912 468,00 923 067,92 0,00 27 
000,00

2 
578 341,35 2 578 341,35 722 523,94 0,00 0,00

zmniejszeni
e -473 869,43 -43 869,43 -43 869,43 -47,00 -43 822,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 553 901,75 218 901,75 204 113,75 3 192,75 200 921,00 0,00 14 788,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 16 
420 315,78

13 
936 974,43 8 670 340,51 5 085 023,05 3 

585 317,46
389 

310,00
3 

927 256,00 923 067,92 0,00 27 
000,00

2 
483 341,35 2 483 341,35 722 523,94 0,00 0,00

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do uchwały Nr X/55/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 60 000,00 0,00 60 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 263 000,00 - 139 450,00 1 123 550,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 731 237,03 0,00 731 237,03

Razem: 2054237,0300 Razem: -139450,0000 Razem: 1914787,0300

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/55/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Nazwa 
sołectwa

Nazwa przedsięwzięcia 
pierwotna

Nazwa 
przedsięwzięcia

po zmianie

Kwota 
ogółem

Klasyfikacja 
budżetowa

Kwota 
w rozbiciu na 

§

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po 
zmianach

1.Promocja gminy poprzez 
prezentację jej dorobku 
kulturalno-ludowego w ramach 
pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz współpracy 
z lokalną społecznością – zakup 
materiałów na organizację 
stoiska sołeckiego podczas 
dożynek gminnych.

750-75075-4210 1 000,00 0,00 1 000,00

921-92109-4210 15 000,00 - 15 000,00 0,00

2.Zakup materiałów i remont 
świetlicy wiejskiej 
w Brudzewicach

921-92109-4300 14 903,43 - 14 903,43 0,00

Brudzewie

3.Remont świetlicy 
wiejskiej 
w Brudzewicach

30 903,43

921-92109-4270 0,00 29 903,43 29 903,43

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/55/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 330 000,00 0,00 330 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 330 000,00 0,00 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne etap III - zadanie 1 280 000,00 0,00 280 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne - etap IV 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 691 000,00 - 40 000,00 651 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 691 000,00 - 40 000,00 651 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 - 40 000,00 640 000,00

Przebudowa fragmentu drogi dojazdowej (dz. nr 228) na odcinku droga 
powiatowa- Wólka Kuligowska (droga gminna 107251E) 630 000,00 0,00 630 000,00

Przebudowa fragmentu drogi dojazdowej (dz. nr 228) na odcinku droga 
powiatowa- Wólka Kuligowska (droga gminna 107251E) etap II 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa ul. Podwiatracznej  wraz z przebudową chodnika oraz budową 
parkingu przy SP w Poświętnem 40 000,00 - 40 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

zakup i montaż wiaty przystankowej 11 000,00 0,00 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 000,00 0,00 72 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000,00 0,00 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

Zakup gruntów 72 000,00 0,00 72 000,00

750 Administracja publiczna 28 000,00 0,00 28 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 000,00 0,00 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00

Zakup serwera do Urzędu Gminy 28 000,00 0,00 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 979 341,35 335 000,00 1 314 341,35

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 964 701,35 335 000,00 1 299 701,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 817,41 335 000,00 591 817,41

Termomodernizacja budynku szkoły w Dębie 0,00 65 000,00 65 000,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Brudzewicach 256 817,41 270 000,00 526 817,41

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 701,35 0,00 601 701,35

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Brudzewicach 601 701,35 0,00 601 701,35

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 182,59 0,00 106 182,59

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Brudzewicach 106 182,59 0,00 106 182,59

80195 Pozostała działalność 14 640,00 0,00 14 640,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 380,65 0,00 13 380,65

 Monitor interaktywny z mobilnym statywem- Szkoł@ nowych horyzontów 13 380,65 0,00 13 380,65

Monitor interaktywny z mobilnym statywem 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 259,35 0,00 1 259,35

 Monitor interaktywny z mobilnym statywem- Szkoł@ nowych horyzontów 1 259,35 0,00 1 259,35

Monitor interaktywny z mobilnym statywem 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 408 000,00 - 390 000,00 18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00 0,00 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup  i montaż lamp ledowych 18 000,00 0,00 18 000,00

90095 Pozostała działalność 390 000,00 - 390 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 - 390 000,00 0,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 390 000,00 - 390 000,00 0,00

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa  budynku świetlicy wiejskiej 
w Anielinie 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem 2 528 341,35 - 95 000,00 2 433 341,35

Id: EA5A9D3C-C3FE-46FB-BB8A-01030B110540. Podpisany Strona 3




